

## **PACHET MATERIALAE PRIMARIA BAIA**

I.D.: 64365221

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.493,61 RON - 2.493,61 RON

---

Descriere: hirtie igienica 4buc x 13.86 =55.44 lei rola bucatarie 2 buc x 6.3 =12.60 lei detergent vase 2 buc x 6.3 = 12.60 lei detergent pardoseli1 buc x37.39=37.39 lei maturi 2 buc x 7.14 = 14.28 lei pastile aprins focu 2 buc x 3.78 =7.56 lei solutie geam 2 buc x 9.24 = 18.48 lei solutie gresie 2 buc x 15.96 = 31.92 lei coltare 6 buc x 1.26 = 7.56 lei holsurub 1 buc x 7.14 = 7.14 lei lanterna 1 buc x 21.00 = 21.00 lei teava + fittinguri 1 buc 105.63 = 105.63 lei spuma 1 buc x 20.58 = 20.58 lei teava 6 buc x 9.24 = 55.44 lei teava 1 buc x 5.20 = 5.20 lei banda 1 buc x 13.44 = 13.44 lei baterie chiuveta 1 buc x 100.84 = 100.84 lei chiuveta 1 buc x 117.64 = 117.64 lei masca chiuveta 1 buc x 130.25 = 130.25 lei boiler 1 buc x 306.72 = 306.72 lei racord + sifon 1 buc 40.08 = 40.08 lei servetele 1 buc x 9.24 = 9.24 lei pahar plastic 1 buc 9.66 = 9.66 lei fittinguri 1 buc x 52.94 = 52.94 lei pompa 1 buc x 381.52 = 381.52 lei pompa 1 buc x 403.36 = 403.36 lei aerisitor 2 buc x 15.96 = 31.92 lei hirtie 10 buc x 12.60 = 126 lei maturi 5 buc x 26.89 = 134.45 lei galeata + mop 2 buc x 43.69 = 87.38 lei produse curatenie 1 buc x 120.16 = 120.16 lei burghiu 1 buc x 8.82 = 8.82 lei

---